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Rank Bib. Category Name Club 1.kolo Rank 2.kolo Rank 3.kolo Rank Time Gap

1 812 Skupina E2/C vo KOŠEK Tomáš Traktorka 1:18.18 (1) 1:24.17 (1) 1:18.57 (1) 2:36.75

2 883 Skupina E2/C vo KUČERA Tomáš Svijany racing 1:18.54 (2) 1:27.44 (2) 1:18.95 (2) 2:37.49 0.74

3 720 E1 + 2000ccm be SUCHOMEL Lukáš Spine CZ 1:21.33 (3) 1:31.28 (5) 1:21.73 (3) 2:43.06 6.31

4 819 Skupina E2/C vo KUBÍČEK Lukáš Svijany racing 1:23.94 (4) 1:28.26 (3) 1:24.26 (4) 2:48.20 11.45

5 891 Skupina E2/C vo BAZY Jonáš - 1:26.88 (5) 1:31.16 (4) 1:26.85 (5) 2:53.73 16.98

6 602 E1 do 2000ccm KOTRMON Libor Nadoko Turnov 1:29.19 (7) 1:34.57 (7) 3:03.76 27.01

7 880 Skupina E2/C vo ČERNÝ Ctibor JR Motorport 1:28.38 (6) 1:36.46 (8) 3:04.84 28.09

8 353 N + 2000ccm bez MIHALÍK Daniel PROFI RACING 1:32.62 (9) 1:43.33 (21) 1:33.46 (7) 3:06.08 29.33

9 14 Hosté KOTRMON Libor NADAKO Turnov 1:33.39 (10) 1:42.69 (17) 1:34.26 (10) 3:07.65 30.90

10 705 E1 + 2000ccm be LÁTR Miroslav Fučík s.r.o 1:31.28 (8) 2:03.52 (57) 1:37.13 (16) 3:08.41 31.66

11 358 N + 2000ccm bez VALÁŠEK Václav - 1:35.08 (14) 1:37.35 (9) 1:33.47 (8) 3:08.55 31.80

12 998 Hosté WOLF Adam Cory Team 1:34.98 (12) 1:41.06 (15) 1:33.60 (9) 3:08.58 31.83

13 359 N + 2000ccm bez MRKVIČKA Jan MRKEV racing team 1:34.73 (11) 1:34.11 (6) 1:36.92 (15) 3:08.84 32.09

14 786 E1 + 2000ccm be JEGR Radim Promile racing team 1:35.04 (13) 1:47.70 (29) 1:35.28 (11) 3:10.32 33.57

15 607 E1 do 2000ccm ŠAUER Jirka Barvy Landyšová Turnov 1:43.86 (42) 1:38.31 (11) 1:32.92 (6) 3:11.23 34.48

16 486 E1 do 1400ccm HOLEČEK Jan H+H motorsport 1:36.33 (17) 1:35.67 (12) 3:12.00 35.25

17 385 Hosté ČERNÝ Jiří - 1:37.70 (21) 1:42.69 (17) 1:36.07 (13) 3:13.77 37.02

18 269 H + 1600 bez om KOREŠ Václav SK motorsport 1:36.08 (15) 1:37.82 (10) 3:13.90 37.15

19 401 E1 do 1400ccm ŠAUER Igor IG Speed 1:36.96 (20) 1:46.44 (25) 1:38.38 (20) 3:15.34 38.59

20 284 H + 1600 bez om DRDA Pavel Autocentrum Drda 1:36.14 (16) 1:39.63 (14) 3:15.77 39.02

21 460 E1 do 1400ccm KLÁPŠTĚ Daniel ju. Really Team 1:38.61 (28) 1:46.57 (26) 1:37.28 (17) 3:15.89 39.14

22 612 E1 do 2000ccm JECHA Jiří Jechino motorsport 1:36.65 (18) 1:41.97 (16) 1:39.63 (27) 3:16.28 39.53

23 271 H + 1600 bez om NOVÁK Jiří - 1:38.34 (24) 1:43.10 (19) 1:38.33 (19) 3:16.67 39.92

24 410 E1 do 1400ccm VOLENA Jiří JK Motorsport 1:38.51 (26) 1:54.57 (46) 1:38.27 (18) 3:16.78 40.03

25 785 Skupina E2/C vo MELICHERIK Tomáš North Royal rally Team 1:36.95 (19) 1:39.91 (30) 3:16.86 40.11

26 784 Hosté ALEXANDROV Jan North Royal rally Team 1:38.55 (27) 1:45.09 (24) 1:38.98 (24) 3:17.53 40.78

27 1 N do 1400ccm KAPAL Václav PROFI RACING 1:38.39 (25) 1:39.16 (13) 1:39.29 (25) 3:17.55 40.80

28 426 E1 do 1400ccm VORLÍK Petr ml. DNX Motor sport 1:39.09 (30) 1:47.47 (28) 1:38.54 (21) 3:17.63 40.88

29 55 N do 1400ccm ŽEŽULKA Mirek PROFI RACING 1:39.39 (33) 1:38.52 (12) 1:39.78 (29) 3:17.91 41.16

30 715 E1 + 2000ccm be PROCHÁZKA Milan Opel Racing 1:39.31 (32) 1:48.38 (30) 1:38.85 (22) 3:18.16 41.41

31 164 H do 1600ccm PLUHAŘ Jindřich Kroubang Racing 1:38.15 (23) 1:44.10 (23) 1:40.28 (31) 3:18.43 41.68

32 101 N do 1600ccm KUBÍČEK Pavel 2K 1:38.05 (22) 1:47.20 (27) 1:40.90 (33) 3:18.95 42.20

33 77 H do 1400ccm SKOŘEPA Jan IG Speed 1:39.30 (31) 1:49.47 (33) 1:39.72 (28) 3:19.02 42.27

34 324 N do 2000ccm KRAUS Tomáš Jasip 1:39.79 (34) 1:52.97 (45) 1:41.49 (35) 3:21.28 44.53

35 303 N do 2000ccm KLÁN Jiří - 1:39.79 (34) 1:50.96 (39) 1:42.22 (40) 3:22.01 45.26

36 15 N do 1400ccm MAZÁNEK Václav - 1:40.91 (37) 1:49.39 (32) 1:41.62 (37) 3:22.53 45.78

37 111 N do 1600ccm KALISTA Jan MH Honda Racing 1:40.76 (36) 1:50.13 (37) 1:42.73 (43) 3:23.49 46.74

38 702 E1 + 2000ccm be HORYNA Josef - 1:41.87 (38) 2:01.81 (55) 1:42.13 (39) 3:24.00 47.25

39 53 H do 1400ccm VÁCLAVÍK Petr Historic Team Slaný 1:43.01 (40) 2:01.50 (54) 1:41.20 (34) 3:24.21 47.46

40 186 E1 do 1600ccm BAĎURA Svatopluk IGS Speed 1:43.12 (41) 1:52.35 (44) 1:41.74 (38) 3:24.86 48.11

41 156 H do 1600ccm ANDRYS František AS SYCHROV racing 1:42.24 (39) 1:43.93 (22) 1:42.66 (42) 3:24.90 48.15

42 343 Hosté BARTL Michal BRT Rally Team 1:48.73 (52) 1:43.24 (20) 1:42.33 (41) 3:25.57 48.82

43 112 N do 1600ccm KALISTA Martin MH Honda Racing 1:44.03 (43) 1:49.92 (35) 1:41.55 (36) 3:25.58 48.83

44 604 E1 do 2000ccm KRČEK Josef www.carbon-parts.cz 2:30.43 (70) 1:49.34 (31) 1:38.96 (23) 3:28.30 51.55

45 532 E1 do 1600ccm NOVÁČEK Dan Arena Racing Team 1:44.71 (44) 1:50.66 (38) 1:44.47 (44) 3:29.18 52.43

46 442 Hosté Maxmilián Ondřej Jirák OMJ Motorsport 1:38.70 (29) 1:51.15 (40) 3:29.85 53.10

47 51 H do 1400ccm ŠINÁGL Milan JM Škoda Team 1:45.19 (45) 1:57.42 (47) 1:45.22 (45) 3:30.41 53.66

48 25 N do 1400ccm BENDA Filip - 1:50.47 (55) 1:51.41 (41) 1:40.63 (32) 3:31.10 54.35

49 81 H do 1400ccm ROUBÍČEK Pavel Záskalí Motor Sport 1:46.19 (47) 2:11.22 (63) 1:46.48 (48) 3:32.67 55.92

50 424 E1 do 1400ccm VEJBĚRA Martin OMJ Motorsport 1:47.32 (50) 1:52.15 (43) 1:45.99 (47) 3:33.31 56.56

51 82 H do 1400ccm SMETANA Jiří Záskalí Motor Sport 1:48.51 (51) 2:02.38 (56) 1:45.72 (46) 3:34.23 57.48

52 121 N do 1600ccm VALKUS Antonín Valkus 1:47.10 (49) 1:51.42 (42) 1:48.74 (49) 3:35.84 59.09

53 7 N do 1400ccm BOBEK Jiří Bobkolety 1:46.98 (48) 1:58.55 (50) 1:48.95 (51) 3:35.93 59.18

54 399 N + 2000ccm bez HYNKOVÁ Kristýna PTM motorsport 1:49.46 (54) 2:00.14 (53) 1:48.74 (49) 3:38.20 1:01.45

55 32 Škoda cup KROTIL Lukáš - 1:50.48 (56) 1:49.69 (34) 1:49.18 (52) 3:38.87 1:02.12

56 42 Škoda cup JÍCHA Pavel Jicha team 1:58.49 (60) 1:50.11 (36) 1:49.89 (53) 3:40.00 1:03.25

57 172 H do 1600ccm VORLÍK Petr DMX Motorsport 1:46.18 (46) 1:58.54 (49) 3:44.72 1:07.97

58 374 Hosté DEVÁTÝ František - 1:53.82 (57) 1:59.63 (52) 1:52.42 (54) 3:46.24 1:09.49

59 906 E1 do  900ccm BENK Luboš - 1:56.55 (58) 2:05.56 (59) 1:57.44 (55) 3:53.99 1:17.24

60 39 Škoda cup KLÍMA Tomáš PedoBear Scene 1:57.01 (59) 1:57.54 (48) 2:05.48 (61) 3:54.55 1:17.80

61 907 E1 do  900ccm SOFRON Michal Kroubang Racing 1:59.49 (62) 2:04.93 (58) 1:57.44 (55) 3:56.93 1:20.18

62 901 E1 do  900ccm WEBINGER Jiří Historic Team Slaný 1:59.34 (61) 2:08.03 (62) 1:58.93 (57) 3:58.27 1:21.52

63 911 E1 do  900ccm PTÁK František Kroubang Racing 1:59.59 (63) 2:06.29 (60) 1:59.64 (58) 3:59.23 1:22.48

64 24 N do 1400ccm DREŠER Michal Jechino motorsport 2:00.52 (64) 2:06.69 (61) 2:01.59 (60) 4:02.11 1:25.36

65 43 Škoda cup POKORNÝ Josef Bobkolety 2:01.99 (65) 2:13.26 (65) 2:00.87 (59) 4:02.86 1:26.11

66 44 Škoda cup ANDRLE Ludvík Automotosport OSEK 2:09.44 (67) 2:11.55 (64) 4:20.99 1:44.24

67 917 E1 do  900ccm CIVÍN Václav Historic Team Slaný 2:08.22 (66) 2:25.66 (67) 4:33.88 1:57.13

68 908 E1 do  900ccm STROPEK Filip Historic Team Slaný 2:17.18 (68) 2:23.76 (66) 4:40.94 2:04.19

69 913 E1 do  900ccm WEBINGEROVÁ Barbora Historic Team Slaný 2:18.89 (69) 2:34.28 (68) 4:53.17 2:16.42

DNS - 1.kolo

16 N do 1400ccm SMRŹ Marin Yabancars

405 E1 do 1400ccm MEJSNAR Jan Really sport Kovář RSK

461 E1 do 1400ccm NOVÁK Luboš Really sport Kovář RSK
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703 E1 + 2000ccm be KOPECKÝ Radek st. RHR Motorsport

777 E1 + 2000ccm be KOPECKÝ Radek RHR Motorsport

DNF - 1.kolo

384 N + 2000ccm bez KOUŘIL Petr TDI Sport 1:58.70 (51)

DNS - 2.kolo

16 N do 1400ccm SMRŹ Marin Yabancars

183 H do 1600ccm ČÍŽEK Jiří - 1:49.04 (53)

405 E1 do 1400ccm MEJSNAR Jan Really sport Kovář RSK

461 E1 do 1400ccm NOVÁK Luboš Really sport Kovář RSK

486 E1 do 1400ccm HOLEČEK Jan H+H motorsport 1:36.33 (17) 1:35.67 (12)

703 E1 + 2000ccm be KOPECKÝ Radek st. RHR Motorsport

777 E1 + 2000ccm be KOPECKÝ Radek RHR Motorsport

DNF - 2.kolo

785 Skupina E2/C vo MELICHERIK Tomáš North Royal rally Team 1:36.95 (19) 1:39.91 (30)

DNS - 3.kolo

16 N do 1400ccm SMRŹ Marin Yabancars

44 Škoda cup ANDRLE Ludvík Automotosport OSEK 2:09.44 (67) 2:11.55 (64)

172 H do 1600ccm VORLÍK Petr DMX Motorsport 1:46.18 (46) 1:58.54 (49)

183 H do 1600ccm ČÍŽEK Jiří - 1:49.04 (53)

269 H + 1600 bez om KOREŠ Václav SK motorsport 1:36.08 (15) 1:37.82 (10)

284 H + 1600 bez om DRDA Pavel Autocentrum Drda 1:36.14 (16) 1:39.63 (14)

384 N + 2000ccm bez KOUŘIL Petr TDI Sport 1:58.70 (51)

405 E1 do 1400ccm MEJSNAR Jan Really sport Kovář RSK

442 Hosté Maxmilián Ondřej Jirák OMJ Motorsport 1:38.70 (29) 1:51.15 (40)

461 E1 do 1400ccm NOVÁK Luboš Really sport Kovář RSK

602 E1 do 2000ccm KOTRMON Libor Nadoko Turnov 1:29.19 (7) 1:34.57 (7)

703 E1 + 2000ccm be KOPECKÝ Radek st. RHR Motorsport

777 E1 + 2000ccm be KOPECKÝ Radek RHR Motorsport

880 Skupina E2/C vo ČERNÝ Ctibor JR Motorport 1:28.38 (6) 1:36.46 (8)

908 E1 do  900ccm STROPEK Filip Historic Team Slaný 2:17.18 (68) 2:23.76 (66)

913 E1 do  900ccm WEBINGEROVÁ Barbora Historic Team Slaný 2:18.89 (69) 2:34.28 (68)

917 E1 do  900ccm CIVÍN Václav Historic Team Slaný 2:08.22 (66) 2:25.66 (67)


